
 

 

UCHWAŁA NR LXX/730/23 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ropczyce na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Ropczycach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ropczyce na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 58 865,65 zł, w tym: 

1) dochody bieżące                                                                              58 865,65 zł. 

2. Tabela nr 1 wyszczególnia planowane zmiany w dochodach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 58 865,65 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 58 865,65 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 57 625,99 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 48 900,69 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 8 725,30 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w łącznej kwocie 1 239,66 zł. 

4. Tabela nr 2 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. W budżecie Gminy Ropczyce na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 2 030 806,96 zł, w tym: 

1) dochody bieżące                                                                             1 314 535,96 zł. 

2) dochody majątkowe                                                                            716 271,00 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu na 2023 rok o kwotę 7 688 674,83 zł, w tym: 

1) dochody bieżące                                                                           5 669 229,00 zł. 

2) dochody majątkowe                                                                      2 019 445,83 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 lutego 2024 r.

Poz. 1100



3. Tabela nr 3 wyszczególnia planowane zmiany w dochodach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2023 rok o kwotę 5 657 867,87 zł, w tym: 

1) zmniejszenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 2 352 687,45 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 2 346 987,45 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 61 190,12 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 2 285 797,33 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w łącznej kwocie 5 700,00 zł, 

2) zmniejszenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 3 305 180,42 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 3 305 180,42 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków z Unii Europejskiej - 50 991,35 zł. 

5. Tabela nr 4 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej poprzez zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 303 670,00 zł oraz zwiększenie 

planowanych wydatków o kwotę 303 670,00 zł, w tym: 

zmniejszenia: 

1) zmniejszenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 303 670,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 303 470,00 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 154 507,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 148 963,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w łącznej kwocie 200,00 zł; 

zwiększenia: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 303 670,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 293 670,00 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 175 375,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 118 295,00 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w łącznej kwocie 10 000,00 zł. 

2. Tabela nr 5 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 4. 1. Wyodrębnia się z tabeli nr 1 i 2 zmiany planu finansowego dotyczącego środków z Funduszu 

Pomocy Ukrainie w celu finansowania lub dofinasowania realizacji zadań w związku z Ustawą z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 

z 2022r., poz. 583). 

2. Szczegóły, o których mowa w § 4 ust. 1 określa tabela nr 6 do niniejszej Uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1100



§ 5. 1. Wyodrębnia się z tabeli nr 1 i 2 zmiany planu finansowego na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021r., poz. 2095 z późn.zm.) 

na wypłatę dodatków gazowych zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 

odbiorców paliw gazowych w 2023r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022r., poz. 2687 ze zm.). 

2. Szczegóły, o których mowa w § 5 ust. 1 określa tabela nr 7 do niniejszej Uchwały.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem Uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Grzegorz Bielatowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1100



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1100



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1100



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1100


		2024-02-21T13:14:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




